
UCHWAŁA NR 195/XXXI/2021 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rębielice Królewskie w gminie Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Rębielice Królewskie gm. Popów: 

- ul.  Grzybowa – drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 194, 
jednostki ewidencyjnej Popów w obrębie Rębielice Królewskie.  

§ 2. Integralną częścią uchwały jest mapa obrazująca lokalizację ulicy stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD3218A-1F48-4379-B3C0-0EB97E4297FF. Podpisany Strona 1



 

 

 

MAPA 

SKALA 1:5000 

 

Załącznik do uchwały Nr 195/XXXI/2021

Rady Gminy Popów

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD3218A-1F48-4379-B3C0-0EB97E4297FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie nazwy ulicy dla drogi znajdującej się na działce nr ewid. 194 w miejscowości Rębielice

Królewskie jest podyktowane rozwijającą się wzdłuż drogi zabudową mieszkaniową i koniecznością

ustalenia adresów.

Sporządził: Wojciech Konieczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD3218A-1F48-4379-B3C0-0EB97E4297FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

